
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 04 TP/2015. Processo Administrativo n° 05/2015 – 
Tomada de Preços n° 05 TP/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: NUNES ENGENHARIA LTDA-ME (“NUNES ENGENHARIA”), CNPJ nº 
07.492.799/0001-20. Objeto: Prorrogação do Contrato para Ampliação e Reforma do Hospital 
Municipal João Ferreira de Souza, neste Município de Uibaí (BA). Assinatura: 29/06/2016. 
Prazo Aditado: 01/07/2016 a 01/12/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE54204A8CB99842D35853831130CC61



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato 06 TP/2014. Processo Administrativo n° 05/2014 – 
Tomada de Preços n° 05 TP/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME, CNPJ nº 
02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato p para Execução de Serviços 
visando a Requalificação da Praça Marinho de Carvalho, neste Município-Ba. 
Assinatura: 29/06/2016. Prazo Aditado: 01/07/2016 a 01/03/2017.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE54204A8CB99842D35853831130CC61



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Sexto Termo Aditivo ao Contrato n° 07 TP/2014. Processo Administrativo n° 07/2014 – 
Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada: ARAGRE - AGROTECNICA CONSTRUCOES, COMERCIO E 
EMPREENDIMENTOS LTDA – ME (“ARAGRE”), CNPJ n° 15.241.896/0001-78. 
Objeto: Prorrogação do Contrato para Pavimentação em Paralelepípedos com Drenagem 
Superficial de Vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino Cunha na 
Vila Hidrolândia, neste Município. Assinatura: 30/06/2016. Prazo Aditado: 04/07/2016 
a 04/11/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE54204A8CB99842D35853831130CC61


		2016-07-01T09:48:45-0300




